
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКОГО РАЙОНУ, СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СЬОМА  СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від 06.05.2021 № 09
с. Миколаївка
Про внесення змін та доповнень до рішення 44 сесії сьомого cкликання від 
23.12.2019 року № 03 «Про затвердження Програми охорони природного 
навколишнього середовища Миколаївської сільської ради Сумського 
району на 2020-2022 роки (в новій редакції)» 

Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючі гостру виробничу необхідність та  висновки постійної 
комісії з питань місцевого самоврядування, соціально-економічного розвитку 
громади, планування бюджету, фінансів, підприємництва та торгівлі, сільська 
рада вирішила:

1. Внести зміни у Розділ 1 «Охорона і раціональне використання 
природних водних ресурсів» Заходів по виконанню Програми охорони
природного навколишнього середовища Миколаївської сільської ради 
Сумського району на 2020-2022 роки (в новій редакції)», а саме:

1.1. Пункт 1.10 викласти в такій редакції:
1.10 Роботи з 

екологічно 
безпечного 
збирання, 
перезатарення, 
перевезення, 
зберігання, 
оброблення, 
утилізації, 
видалення, 
знешкодження та 
захоронення 
відходів та 

2020

2020

2021

2021

700 000,00

2 000 000,00

750 000,00

2 500 000,00

Бюджет 
об‘єднаної 
сільської 
територіальної

Сумський 
обласний бюджет

Бюджет сільської 
територіальної

Сумський 
обласний бюджет

Виконавчий
комітет 
сільської 
ради



небезпечних 
речовин, у тому 
числі 
непридатних для 
використання 
хімічних засобів 
захисту рослин

1.2. Додати пункт 1.12 в такій редакції:

1.12

Гідрохімічні 
аналізи 
поверхневих, 
підземних та 
стічних вод

2021 10 000,00

Бюджет 
об‘єднаної 
сільської 
територіальної

Виконавчий
комітет 
сільської 
ради

2. Викласти Програму охорони природного навколишнього середовища 
Миколаївської сільської ради Сумського району на 2020-2022 роки в 
новій редакції (додаток 1 додається)

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з  питань місцевого самоврядування, соціально-
економічного розвитку громади, планування бюджету, фінансів, 
підприємництва та торгівлі.

Сільський голова Сергій САМОТОЙ


